
 

Hotel EXE Tartessos ****. www.exetartessos.com 

Descuento del 10% sobre las tarifas de su web. Descuento acumulable a otros como desayuno 

gratuito, mínimo tres noches, early booking.... Aplicable a reservas realizadas a través de la web 

del hotel con el código promocional " PUERTO2211" para las noches del 21, 22 y 23 de noviembre 

de 2021. (*) 

(*) Descuento no aplicable a reservas por teléfono, e-mail o reservas de otras webs. 

 

Hotel NH Luz Huelva ****. https://www.nh-hoteles.es/hotel/nh-luz-huelva. 

Precios especiales realizando la reserva por teléfono (959 25 00 11) o e-mail 

(nhluzdehuelva@nh-hotels.com) haciendo referencia a: Jornadas de Short Sea Shipping del 

Puerto de Huelva. 

TARIFAS 

• Solo alojamiento:  

Doble o doble uso individual: 63€(**) 

 

• Alojamiento y desayuno: 

Doble: 79,37€(**) 

Doble uso individual: 71,37€(**) 

  
(**) Precios 10% de iva incluido. Precios válidos hasta 7 días antes de la fecha de llegada. 
 

Senator Hotel Huelva ***. https://www.senatorhuelvahotel.com/ 

Precios especiales realizando la reserva por teléfono (950 335 335) o e-mail 

(grupos@playasenator.es) indicando el nombre de la jornada: Evento III Taller CEF Plataforma 

Intermodal del Puerto de Huelva: haciendo referencia a: Jornadas de Short Sea Shipping del 

Puerto de Huelva. 

Fecha de entrada:  22.11.2021            Fecha de salida: 23.11.2021. 

 Régimen: Alojamiento 

   

TARIFAS(***)          

• Precio neto por habitación y noche en hab. DUI:                      50,00 € + IVA (10%) 

• Precio neto por habitación y noche en hab. Doble:                   55,00 € + IVA (10%) 

• Precio neto por habitación y noche  en hab. Suite:                   109,00 € + IVA (10%) 

 

• Suplemento desayuno buffet en por pax/día                                      08,00 €   + IVA (10%) 

 

 (***) Precios válidos hasta 10 días antes de la fecha de llegada 
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